
ANBO FOODS A/S

 

 

Lundtoftevej 266

2800  Kongens Lyngby

30281942

0

1  
 
 
1  
1  
1  
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.21-02-2020

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Tilbagetrækning.
Gennemgået virksomhedens mundtlige
tilbagetrækningsprocedurer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse. Set virksomhedens
risikoanalyse, som er sat op i tekstform, ikke tabelform. Dette
har dog ikke betydning for overskuligheden da den er meget
kortfattet. Da virksomheden er en kontorvirksomhed uden 3.
landsimport er der ikke umiddelbart mange procestrin og risici
at identificere. Virksomheden er vejledt om at oversættelse
som de foretager, også er et procestrin, at der under indkøb fra
andre samhandelslande, kan være en relevant risiko der
hedder særregler i DK, i forhold til at kontrollere om varen
overholder eventuelle danske særregler, fx ved nitrit som
ingrediens, dog har virksomheden oplyst at der ikke forhandles
vare fra udlandet med nitrit. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: HACCP uddannelse. Gennemgået
virksomhedens forudsætninger for udarbejdelse af HACCP og
risikoanalyse, herunder kendskab til materiale på fvst.dk. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Sporbarhed animalske fødevarer.
Set fremvist følgeseddel for vare leveret 13/2-20 hvoraf der er
oplysninger om køber, sælger, samt fysisk afsender og
leveringsadresse, såvel som mængde og nøjagtig
varebeskrivelse. Ingen anmærkninger.
Mærkning. Set eksempel på oversættelse som virksomheden
har udført for udenlandsk leverandør til vare der skal sælges i
danmark (stegt kylling filet), herunder oversættelse af
varebetegnelse, ingrediensliste, næringsdeklaration. Ingen
anmærkinger.
Vildledning. Set billede af anden vare (pølser) som
virksomheden forhandler til udlandet, og der er ingen
anprisninger udover halal. Anprisning med halal fremgår altid
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på varen direkte fra producenten, og virksomheden oplyser at der indhentes årlige halalcertifikater. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Import registrering. Gennemgået virksomhedens aktiviteter og produktkategorier. Set
virksomhedens importregistrering som udelukkende omhandler kød og kødprodukter fra samhandelslande.
Virksomheden er igen vejledt om at anmelde på fvst.dk anmeldeblanket, at der også er samhandel af andre
varekategorier (andre ikke animalske varer fra EU). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret CVR oplysninger. Ingen anmærkninger.


